1 ipOTOKOJl

публичных слушаний по вопросу
внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Город Можга», утвержденные решением городской Думы
№ 56 от 21 сентября 2011 года. (ред. от 16.01.2018г.)

г. Можга 31 августа 2021 г.

Присутствовали:
Члены комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

«Город Можга», утвержденной Постановлением Администрации муниципального
образования «Город Можга» № 268 от 28 февраля 2013 года (ред. от 08.08.201г. №1112).

Открыл публичные слушания заместитель председателя комиссии -  начальник
Управления по i радостроительству и ЖКХ Администрации муниципального
образования «Город Можга» Иванов А.И. и ознакомил участников с темой публичных
слушаний.

Представлены на рассмотрение: проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Город Можга»,
утвержденные Решением городской Думы муниципального образования «Город Можга»
№ 56 от 21 сентября 2011 года, Протокол заседания комиссии по землепользованию и
застройке по вопросу внесения изменений в действующие Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Город Можга», утвержденные Решением
городской Думы муниципального образования «Город Можга» № 56 от 21.09.2011 г.,
и Заключение комиссии по предложениям внесения изменений в действующие Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Город Можга»,
утвержденные Решением городской Думы муниципального образования «Город Можга»
№ 56 от 21.09.201 1 г.

Выступления:
Начальник Управления по градостроительству и ЖКХ Иванов А.И. ознакомил

участников публичных слушаний с проектом внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Город Можга».

Данным проектом предусматривается:
- внесение изменений в п.1 ч.1 ст.35.8 Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Город Можга», утверждение Решением городской Думы
муниципального образования «Город Можга» № 56 от 21 сентября 2011 года, а именно -
дополнить абзацем: «Размещение автозаправочных станций; размещение магазинов
сопутствующей торговли, зданий для организации общественного питания в качестве
объектов дорожного сервиса» согласно приложению.

Решили:
Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Город Можга». утвержденные решением городской Думы
муниципального образования «Город Можга» № 56 от 21.09.2011 г. в соответствии с
проектом внесения изменений в действующие Правила согласно приложению.

Протокол вел

Начальник отдела
строительства и архитектуры
Администрации МО «Город Можга»